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Braccio, Nadia

De: energie@mlink.net
Envoyé: 25 février 2017 11:19
À: Lacoste.Helene@hydro.qc.ca
Cc: Greffe; Méthé, Pierre; Fraser@ca.inter.net; Éric; Hebert.Francois.G@hydro.qc.ca; 

Caron.Stephanie@hydro.qc.ca; Charbonneau.Marc-Antoine@hydro.qc.ca; 
turmel.simon@hydro.qc.ca

Objet: Fwd: R-3986-2016 Participation de la SÉ-AQLPA aux séances de travail du 28 fév 2017

 
 
 
Bonjour, 
 
Nous vous prions de noter que les personnes suivantes représenteront SÉ-AQLPA à la séance 
de travail du 28 février 2017. 
 
SVP veuillez transmettre à ces personnes ainsi qu'au soussigné toute nouvelle 
documentation sur ces séances notamment la présentation de HQD sur les coûts évités en 
réseaux autonomes, et tout suivi de ces séances dont les réponses aux éventuels 
engagements. 
 
Jacques Fontaine <ja.fontaine@videotron.ca> 'Jean-Claude Deslauriers' 
<jcdeslaur@hotmail.com>, 
 
Merci 
 
Dominique Neuman 
energie@mlink.net 
Pour SÉ-AQLPA 
 
 
----- Message transféré de Hebert.Francois.G@hydro.qc.ca ----- 
     Date : Fri, 24 Feb 2017 20:42:57 +0000 
      De : "Hébert, François G." <Hebert.Francois.G@hydro.qc.ca> 
  Objet : R-3986-2016 (Séances de travail relatives aux coût évités en réseaux autonomes 
et à l'approvisionnement de court terme sous dispense) 
       À : 'Régie de l'énergie' <greffe@regie-energie.qc.ca>, "'pierre.methe@regie-
energie.qc.ca'"   
<pierre.methe@regie-energie.qc.ca>, 'Acef de Québec'   
<denis-falardeau-acefque@mediom.qc.ca>, 'FCEI' <aturmel@fasken.com>, 'GRAME' 
<genevieve_paquet@videotron.ca>, 'RNCREQ'   
<prunelletb@gmail.com>, 'ROEÉ' <franklin@gertlerlex.ca>, "'S.É.-AQLPA'" 
<energie@mlink.net>, 'UC' <helenesicard@videotron.ca> 
      Cc : "Fraser, Éric" <Fraser.Eric@hydro.qc.ca>, "Hébert, François G." 
<Hebert.Francois.G@hydro.qc.ca>, "Caron, Stéphanie"   
<Caron.Stephanie@hydro.qc.ca>, "Charbonneau, Marc-Antoine"   
<Charbonneau.Marc-Antoine@hydro.qc.ca>, "Turmel, Simon"   
<turmel.simon@hydro.qc.ca> 
 
Bonjour, 
 
Vous trouverez ci-joint une correspondance et une présentation concernant le dossier 
mentionné en objet. 
 
Meilleures salutations, 
 
 
François G. Hébert, avocat 
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Directeur Affaires réglementaires et environnement Tél. : (514) 289-2927 
[http://www.hydroquebec.com/images/logo-hqd-courriel.gif] 
 
 
 
 
----- Fin du message transféré ----- 
 
 
 
----- Fin du message transféré ----- 
 
 


